(51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 163 Processo: 5000344-29.2015.8.21.0156/RS

FURADEIRA RADIAL MARCA ROCCO, MODELO R60 SUSPENSO 01(UMA) FURADEIRA RADIAL MARCA ROCCO, MODELO R60, COR VERDE. AVALIADA EM R$
28.000,00(vinte e oito mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 28.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 14.000,00

UMA FURADEIRA RADIAL MARCA ROCCO, MODELO R60
1º Leilão: 20/05/2022 - 14:20

2º Leilão: 30/05/2022 - 14:20

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin